
   

 

 

Департамент образования 

администрации города Нижнего Новгорода 

Муниципальное бюджетное 

дошкольное образовательное  учреждение 

«Детский сад № 80 «Маленькая страна» 

(МБДОУ «Детский сад № 80 «Маленькая страна») 

 

 

ПРИКАЗ 

  

«20» ноября 2018 г.                                                                       № 290/ОД 

Об утверждении локальных актов 

по противодействию коррупции 

 

          В целях реализации Указа Президента РФ от 19.05.2008 года № 815 (в 

редакции от 14.02.2014 года) «О мерах по противодействию коррупции», ФЗ 

от 25.12.2008 года № 273-ФЗ (редакция от 28.12.2016 года) «О 

противодействии коррупции»  

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить: 

Новую редакцию Положения о порядке предотвращения и урегулирования 

конфликта интересов в Муниципальном бюджетном дошкольном 

образовательном  учреждении «Детский сад № 80 «Маленькая страна». 

2. Приложение № 6 приказа №195/ОД от 27.11.2017г. «Об утверждении 

локальных актов по противодействию коррупции» считать утратившим силу. 

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

Заведующий                                                  Н. В. Артеменкова 

             

 


